ELZ = apothekerskring

Apotheker
in de ELZ-Zorgraad

Apothekersdeelkring

Kringverantwoordelijken

Contact

KOVAG-ondersteuner

Apr. Dirk Van den Abeele Maldegem Apr. Dirk Van den Abeele dirk@apotheekvandenabeele.be Apr. Nathalie Vanderstraeten
Apr. Iben Strybol iben@strybolpharma.be .
West-Meetjesland nathalie.vanderstraeten@kovag.be
Aalter Apr. Bruno Dedeyne bruno@apotheekdedeyne.be
Lievegem Apr. Cindy Van Dycke cindy.van.dycke@telenet.be
Apr. Lien Rijckaert lien.rijckaert@gmail.com

Oost-Meetjesland

Apr. Bernard Brondel

Evergem (zonder Ertvelde en Kluizen)

Ap

=

. Kristel Bollengier

info@apotheekbollengier.be

Assenede-Ertvelde (met Boekhoute en Kluizen,
zonder Bassevelde en Oosteeklo)

Ap

=

.Jan Schelfhout

schelfhout.jan@ skynet.be

Zelzate-Wachtebeke

Ap
Ap

s =

. Evelien Geyssens
. Sofie Versyck

info@vitafarma.be; evelinegeyssens@hotmail.com
sofieversyck@hotmail.com; zelzate@feelgoodcare.be

Apr. Nathalie Vanderstraeten

nathalie.vanderstraeten@kovag.be

Eeklo Apr. Bernard Brondel info@apotheekbrondel.be
Apr. Sophie De Prest info@apotheeklievensdeprest.be
Sint-Laureins, Kaprijke, Bassevelde, Oosteeklo /
Gent Apr. Hendrik De Rocker Apr. Isabelle Vandewalle isabelle@apotheekvdw.be Dr. Apr. Charlotte Verrue
charlotte.verrue@kovag.be
Apr. Johan Beirnaert Merelbeke, Laarne, Lochristi, Wetteren, Wichelen |Apr. Leen Ghyzelings leen@apotheekghyzelings.be Apr. Nathalie Vanderstraeten
Scheldekracht Apr. Christine De Lafonteyne (Wichelen) christine.de.la.fonteyne@gmail.com nathalie.vanderstraeten@kovag.be
Melle, Destelbergen Apr. Johan Beirnaert beirnaert.johan@gmail.com
Wachtebeke Apr. Katrien D’heer apotheek.dheer@telenet.be
Apr. Anisa Mahmood Nevele Apr. Filip Vervaeke f.vervaeke@skynet.be Dr. Apr. Charlotte Verrue
Schelde-Leie Zulte Apr. Annelies Goessaert info@apotheekgoessaert.com charlotte.verrue@kovag.be
Deinze Apr. Christel Dewulf apotheek.dewulf@edpnet.be
Apr. Annick Tavernier apotheek.tavernier@skynet.be
Apr. Greet Cardon Oudenaarde Apr. Greet Cardon greet.cardon@goed.be Dr. Apr. Charlotte Verrue
Apr. De Brabandere info@apotheekdebrabandere.be
Wortegem-Petegem/kruisem Apr. Annick Cassier info@veramme-casier.be
Vlaamse Ardennen Kluisbergen Apr. Greet Vanmeirhaeghe gvanmeirhaeghe@hotmail.com charlotte.verrue@kovag.be
Maarkedal Apr. Evelyne Velghe schorisse@apotheekvelghe.be
Zwalm Apr. Kristof De Prijck info@apotheekdeprijck.be
Ronse Apr. Pieter Glibert pieter.glibert@gmail.com
Apr. Linde Van Zottegem Apr. Linde Van Cauwenberghe titularis@apotheekclaeys-decraene.be Dr. Apr. Charlotte Verrue
Panacea Cauwenberghe Sint-Lievens-Houtem Apr. Vercruysse Katrien katriencruys@hotmail.com charlotte.verrue@kovag.be
Brakel-Lierde Apr. Vicky De Clippele vicky@ apotheekdeclippele.be
Dender-Zuid Apr. Leen De Bolle Apr. Leen De Bolle apotheekdebolle@telenet.be Apr. Nele Schoenmaekers
Nele.Schoenmaekers@kovag.be
Dender Apr. Marc Van der Meulen apo.marcvandermeulen@gmail.com Apr. Nathalie Vanderstraeten
Apr. Charlotte Meesen charlottemeesen@hotmail.be nathalie.vanderstraeten@kovag.be
Aalst Annelies Vantieghem Apr. Jan Berghmans info@apotheekberghmans.be Apr. Nele Schoenmaekers
annelies.vantieghem@skynet.be Nele.Schoenmaekers@kovag.be
Waasland NO Apr. Babs De Cuyper Apr. Babs De Cuyper babs@tobalec.be
Apr. Alex Neveu Apr. Alex Neveu alex@aponr.be
Waasland ZW Apr. Babs De Cuyper Apr. Babs De Cuyper babs@tobalec.be
Apr. Alex Neveu Apr. Alex Neveu alex@aponr.be
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